
ZARZĄDZENIE Nr 374.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 

Na podstawie art. 30 ust.2pkt 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art.6 pkt 1 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), w związku z 

uchwałą Nr XIX/109/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz.1845, zmiany: z 2008 r. Nr XII/76/08 z dnia13 lutego 2008 r. 

Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 60, poz.544 i z 2011 r. Nr XII/62/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2012r., poz. 164) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Nabyć do gminnego zasobu w drodze umowy darowizny od osoby fizycznej 

nieruchomość stanowiącą jego własność - działkę oznaczoną  numerem geodezyjnym: 330/9 o 

powierzchni 0,0602 ha położoną w obrębie Jeleniewo, gm. Jeleniewo, nabytą przez  właścicieli 

umową przekazania własności i posiadania gospodarstwa rolnego z dnia 30 listopada 1979 r. 

sporządzoną w Urzędzie Gminy Jeleniewo przed naczelnikiem gminy inż. Franciszkiem 

Kłoczko. 

2. Nabywaną w drodze darowizny nieruchomość przeznacza się pod poszerzenie pasa 

drogowego wewnętrznej drogi gminnej przebiegającej przez wieś Jeleniewo, gm. Jeleniewo. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku do spraw rolnictwa i gospodarki ziemią. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 


